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Zasady pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu 
Z uwagi na sytuację epidemiologiczną w Polsce zmieniają się zasady pracy Powiatowego Urzędu Pracy w 
Kaliszu. Wprowadzony został zakaz swobodnego wstępu interesantów do budynku Powiatowego 

 Urzędu Pracy w Kaliszu.
Przypominamy, że wiele spraw urzędowych można zrealizować elektronicznie lub telefonicznie. 
Szczegóły na stronie internetowej  https://kalisz.praca.gov.pl/

 Odpowiedzi na wnioski, które wpłyną do tut. Urzędu, będą przesyłane drogą pocztową.
Ministerstwo Zdrowia poinformowało, że każda nawet nieubezpieczona osoba,
będzie diagnozowana bezpłatnie w przypadku podejrzenia zakażenia koronawirusem.
Reguluje to ustawa z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych

 oraz wywołanych innymi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r., poz. 374).
  

 Rejestracja:
Jednocześnie informujemy, iż   osoby ubiegające się o nadanie statusu bezrobotnego lub poszukującego

   pracy mogą złożyć wniosek w postaci elektronicznej korzystając z systemu https://www.praca.gov.pl/
  (zarówno posiadające jak i nie posiadające profilu zaufanego lub podpisu kwalifikowanego).

Osoby, które nie mogą dokonać pełnej rejestracji elektronicznej postępują w następujący sposób:

Pobierają wniosek o rejestrację (do którego jest dołączony wykaz dokumentów niezbędnych do 
rejestracji oraz dodatkowe oświadczenia), który jest wyłożony na parterze siedziby tut. Urzędu – 
klatka schodowa A lub drukują wniosek i załączniki ze strony internetowej tut. Urzędu
Wypełniają wniosek i dołączają niezbędne do rejestracji dokumenty
Kontaktują się telefonicznie z pracownikami tut. Urzędu dostępnymi pod numerami telefonów : 

 w celu umówienia się na osobistą wizytę62 76 89 725, 62 76 89 741, 62 76 89 740 
– na konkretny dzień oraz godzinę, na którą zgłaszają się z wypełnionym wnioskiem, 
wypełnionymi załączonymi drukami oraz kompletem wymaganych dokumentów.

  
 Tut. Urząd zastrzega sobie prawo do nie przyjmowania niekompletnych wniosków.

  
Urzędnicy pracować będą w dotychczasowych godzinach, dlatego do 15.30 będzie można załatwić 
sprawę telefonicznie, bądź przy pomocy poczty elektronicznej.

Załączniki
Wniosek o dokonanie rejestracji.doc (doc, 102 KB)
Druk dot. zgłoszenia członków rodziny do ubezpieczenia.doc (doc, 36 KB)
Oświadczenie o korzystaniu z pomocy społecznej.docx (docx, 14 KB)
Wniosek dot. konta bankowego.doc (doc, 144 KB)
Klauzula informacyjna PUP Kalisz.docx (docx, 26 KB)
Dokumenty niezbędne do rejestracji.docx (docx, 41 KB)
Oświadczenie dotyczące pracy za granicą.docx (docx, 13 KB)
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